Ситуационная схема
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2021г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000603:1, общей площадью 8128 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Александров, ул. Институтская «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)».
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000602:138, общей площадью 40 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Александров, гск АГК «Железнодорожник» «Обслуживание автотранспорта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
@ pewenneor [ (20w B Obuecrser @ wimamsvue ] 46 Omiow M8 Hopusmmke | @ miowisnan: | Hecase: | @8 Hopuame: | @ coosn ane

<« ® C @ pkk MyBavuHas kagacTposas kapTa

Teneps MKK otobpanaert seman ans
MunMuHOro cTpomTenscTea

Ha ny6/M4HO KagACTPORO/ Kape PO
3MEULAETCA UHBOPMALIAR O TEPDHTOPHAX H
e npowssoRCTReHHX enel } 5 eBHEIX YHACTHaX, VeI NOTEHUNEN
B081eUEHHA B 06OPOT AR HUTMLLHOTD
nna ¥ ¢ i % \ 2 1CTE3 B PAMKEX HLIMOHAIBHOTO
S KTa CKUTbe 4 TOPOACKaS CPEAa, 50
uenonHenve Ykasa Npeangenta PO o7 7 mas
2018 r0z2 Ne 204 €O HAUMOHANEHBIX LEARX 1
3 ATerVMECKX 330a4aX Pa3BHTHR POCCHICKOT
OBvext HepswxumocTH 4 < Aepau¥ Ha nlepno 40 2024 roaa.

1. B AMDCIER, B ANEKCRHAPOSCKHF, . AMKCAHADOS, Y. WHCTTYTCKaR, 34

Mndopmauns

3emencruilt yuacrox : X < ‘ Ccrena padorae s Tecrosom pexie.
17 1
17:00080: p BbiBepHTe YU3CTOK WAH TEPPUTOPHIO M NoAaiTe

: OBpaLLeHIE 0 3aUHTEpECoBaHHOCTH.

061, Bragumupckas, p-+ A floapobries cioTpiTe & cny

AneKCaHAPOBCKMT, T, ANEKCaHAPOS, Y. 5 . e

Vicrumyreras, 34

81288 m

Pariee yuTenHsiit

3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

[1nA pasmelieHHA NPOMIBOACTEEHHBIX
spanuii

19.11.2002
06.01.2021
92195904 py6.
01.01.2016

02.12.2016

25.12.2016

L) <
1S Pocpeecrp 2010 %‘;ﬂwrm'— Nas \@%

AU .0 B 3 11:38

9 %

26072021

image2.png
e Omoxnacc | @ nocrynusus expona rinoc . [RIVMNRSIRNR i (o) ozocr trorw counane. | 8 texsoran mmar | @ Moamucan %) noroa s anexc

g =

< ® ¢ @ pkkros My6/nuHas kaaacTposan KapTa

Vuactan 56.392382 38.703798

3emenbHeiii yuacTok 33:17:000603:111

7 e
7R MpoVsEOACTE HHSIX Leneit 4 & L

Mnan3y— MnawkK—  Co3naTs yuacTok HC—

Undopmayms Yenyru
OBbekT HeasmHUMOCTH
3emenshsiii yuacTox

33:17:000603:111

33:17:000603

061, Braaumupckas, p-+
AneKcanapOBCKWi, 7. ANeKCaHAPOS, Y.
McturyTckan, som 24

799 k. M

Paree yuTenmbiii
3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

[1nA pasmelieHHA NPOMIBOACTEEHHBIX
spanuii

7R NPOM3BOACTBEHKbIX Lieneit

22.12.2005

24.07.2021
904 867,5 py6.
01.01.2016
02.12.2016

25.12.2016

1018
06.082021

© <